关于湖南09年职称外语考试省直考区违纪违规人员处理情况

的通报职称英语考试 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅

读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/645/2021_2022__E5_85_B3_E

4_BA_8E_E6_B9_96_E5_c91_645097.htm div id="tbee"

class="marll">省直及中央在湘有关单位： 我省2009年度职称

英语考试在有关单位的重视支持下，于3月29日顺利实施，考

风考纪总体良好。但考试过程中仍有少数应考人员无视考场

规则，违反考试纪律，采用请他人替考、伪造假身份证和利

用无线电通讯工具等形式作弊。这些违纪行为严重干扰了正

常的考试秩序，损害了广大应考人员的利益，破坏了人事考

试的公平、公正，造成了不良的社会影响。为教育本人，维

护人事考试的严肃性，根据《专业技术人员资格考试违纪违

规行为处理规定》（原中华人民共和国人事部令第3号）和省

人事厅、省公安厅、省信息产业厅《关于在人事考试工作中

防范、打击使用假身份证及无线电设备作弊有关问题的通知

》（湘人发[2008]65号）规定，经研究，决定对刘潭秋等72名

严重违纪违规考生（名单附后）作如下处理：本次考试成绩

无效，2年内（截止日期为2011年3月29日）不得参加各类专

业技术人员资格考试；并将考试违纪人员名单通报省公民信

息管理局记入公民个人诚信档案。 考风考纪是人事考试工作

的生命线，各有关单位要加强考风考纪重要性的宣传教育，

增强应考专业技术人员的遵纪守法意识，确保人事考试公平

公正、规范有序，为更好实施人才强省战略、构建和谐湖南

服务。 100Test 下载频道开通，各类考试题目直接下载。详细

请访问 www.100test.com